(утверждены приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 мая 2023 г. N 

387/пр). 

11. Стоимость технического обслуживания ВДГО указана в приложении N 2 к настоящему Договору. 

Стоимость работ (услуг) по техническому обслуживанию ВДГО в год на дату заключения настоящего Договора составляет  

2214 руб. 72 коп. (две тысячи двести четырнадцать руб. 72 коп.), без НДС, кроме того НДС 22 % - 442 руб.94 коп. (четыреста сорок 

два рубля 94коп.), всего 2849 руб. 53 коп. (две тысячи восемьсот сорок девять руб. 53 коп.).  

В случае изменения ставки НДС, новая ставка НДС применяется Сторонами в расчетах с момента введения их в действие в 

порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, без предварительного уведомления Заказчика.  

12.